
Staubsauger

Power D 12 - Trockensauger

Beschreibung:

Leistungsstarker und vielseitiger Staubsauger mit großem Behälter, Abluftfilter, Anzeige
"Staubbeutel voll", Zubehörhalterung, Powerbürstenanschluss und ausgestattet mit
Stoßdämpfern. Die praktische Handhabung wird durch die vorderen Drehräder und die festen
Hinterräder mit großem Durchmesser gewährleistet.

Art.Nr. 7500  1 Stk.

Technische Details
Maße (L x B x H)

Spannung / Leistungsaufnahme Saugmotor

Schallleistungspegel

Leistungsaufnahme

Gewicht (exklusive Akku)

Fassungsvermögen

Saugschlauchlänge

Saugschlauchdurchmesser

Saugrohr Durchmesser

Kabellänge

350 x 450 x 375 mm

220 - 240/1100 V / W

59 dB (A)

1100 W

7 kg

12 L

2,5 m

32 mm

32 mm

15 m



Anwendung

Kompatible Systemprodukte
Im Lieferumfang enthaltenes Zubehör:
Art.Nr. g4013 - Flexibler Schlauch 2,5m
Art.Nr. 750010 - Aluminium-Telesoprohr
Art.Nr. 750020 - Kombi-Bodendüse
Art.Nr. 750030 - Trockenbodendüse D320
Art.Nr. 750040 - Polsterdüse
Art.Nr. g4064 - Pinseldüse
Art.Nr. 750050 - Fugendüse
Vliesfilterbeutel 12 L
Art.Nr. g4206 - Kartuschenfilter (Filterfläche 0,19m²)
Art.Nr. 750060 - Abnehmbares 15m Kabel

Optionales Zubehör:
Art.Nr. 75007 - Teleskoprohr plus (max. 1,35m)
Art.Nr. g3201 - Powerbürste (Durchmesser 32 - L35cm)
Art.Nr. g4205 - HEPA Kartuschenfilter (Filterfläche 0,21m²)
Art.Nr. 750080 - Papierfilterbeutel 10x12L
Art.Nr. 750090 - Vliesfilterbeutel 10x12L

Nachhaltigkeit und Ökologie
Nachhaltigkeit prägt unser gesamtes Denken und Handeln, was u.a. die Zertifizierungen ISO 14001 und EMAS belegen. Auch im
Produktlebenszyklus achten wir auf einen schonenden Umgang mit der Umwelt und den Ressourcen, von der Rohstoffauswahl über die
Produktion und Auslieferung.

Der Text dieser Produktinformation entspricht dem aktuellen Stand unserer technischen Kenntnisse und Erfahrungen und soll Sie nach
bestem Wissen und Gewissen beraten. Er ist jedoch aufgrund der Vielseitigkeit von Arbeitsweisen, Materialbeschaffenheit und Anwendung
keine rechtlich verbindliche Zusicherung bestimmter Eigenschaften.
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