Power D 12 - Trockensauger

Beschreibung:

Leistungsstarker und vielseitiger Staubsauger mit großem Behälter, Abluftfilter, Anzeige "Staubbeutel voll", Zubehörhalterung, Powerbürstenanschluss und ausgestattet mit Stoßdämpfern. Die praktische Handhabung wird durch die vorderen Drehräder und die festen Hinterräder mit großem Durchmesser gewährleistet.



Art.Nr. 7500 1 Stk.

Technische Details

Maße (L x B x H)	350 x 450 x 375 mm
Spannung / Leistungsaufnahme Saugmotor	220 - 240/1100 V / W
Schallleistungspegel	59 dB (A)
Leistungsaufnahme	1100 W
Gewicht (exklusive Akku)	7 kg
Fassungsvermögen	12 L
Saugschlauchlänge	2,5 m
Saugschlauchdurchmesser	32 mm
Saugrohr Durchmesser	32 mm
Kabellänge	15 m

Anwendung



Kompatible Systemprodukte

Im Lieferumfang enthaltenes Zubehör: Art.Nr. g4013 - Flexibler Schlauch 2,5m Art.Nr. 750010 - Aluminium-Telesoprohr Art.Nr. 750020 - Kombi-Bodendüse Art.Nr. 750030 - Trockenbodendüse D320

Art.Nr. 750040 - Polsterdüse Art.Nr. g4064 - Pinseldüse Art.Nr. 750050 - Fugendüse Vliesfilterbeutel 12 L

Art.Nr. g4206 - Kartuschenfilter (Filterfläche 0,19m²)

Art.Nr. 750060 - Abnehmbares 15m Kabel

Optionales Zubehör:

Art.Nr. 75007 - Teleskoprohr plus (max. 1,35m)
Art.Nr. g3201 - Powerbürste (Durchmesser 32 - L35cm)
Art.Nr. g4205 - HEPA Kartuschenfilter (Filterfläche 0,21m²)

Art.Nr. 750080 - Papierfilterbeutel 10x12L Art.Nr. 750090 - Vliesfilterbeutel 10x12L

Nachhaltigkeit und Ökologie

Nachhaltigkeit prägt unser gesamtes Denken und Handeln, was u.a. die Zertifizierungen ISO 14001 und EMAS belegen. Auch im Produktlebenszyklus achten wir auf einen schonenden Umgang mit der Umwelt und den Ressourcen, von der Rohstoffauswahl über die Produktion und Auslieferung.

Der Text dieser Produktinformation entspricht dem aktuellen Stand unserer technischen Kenntnisse und Erfahrungen und soll Sie nach bestem Wissen und Gewissen beraten. Er ist jedoch aufgrund der Vielseitigkeit von Arbeitsweisen, Materialbeschaffenheit und Anwendung keine rechtlich verbindliche Zusicherung bestimmter Eigenschaften.

www.hollu.com



